.  '    .  ,  ,  "  ,.  .     •,  ',  •    n  et  notarii  sacri  palatii. auctore  prsesides,sedis  aposiolicte  auctoriiate  muni- i^  ,    ,•         ,    , 
_     p  .      . ,  ,  .         ,  .  Ego  Paschalis  calho! 

mus.  ConMrmamus  siquidcm.  vobis  veslrisque  suc- 
cessoribus  possessiones  et  praedia  seu  ca;tera  bona 

universa  quae  ab  Annone  felicis  memorio;  Colo- 
niensi  archiepiscopo  cjusdem  monasterii  fundatore 
concessa  sunt,  videlicet  ecclesiam  in  Bleisa  cura 

dotali  manso  et  decimatione,et  ecclesiaiu  in  Danafo 

cum  decimis  et  caeleris  appenditiis  quas  a  canonicis 
Bunnensibus,  data  in  eorum  et  ecclesiue  usus  cu- 

stodia  Bunnae,  per  coiicambium  accepit,  villam 
eliam  qua;  dicitur  Mendcnen,  quama  prajposito  vel 
canonicis  majoris  Ecclosia;  dataper  concarabium  in 
Bathalicha  decimatione  suscepit.  Caetera  eliam  loca 

^^  .  „^   .   icae  Ecclesia;  episcopus. 
Datum  Laterani  per  inanuin  Joannis,  sanctae 

Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  ac  bibliothe- 

cavii,  IV  Kal.  Decembris,  indiclione  iii,  Incarn&tio- 
nis  Dominica?  anno  1109,  pontificatus  autem  domni 

Paschalis  secundi  pap;e  anuo  xi. CCLXXXVI. 

'  Tkeoilorico  duci  et  Pdquino  electo    Tullensi  mandat 
utmonasterii  Calmo.uw.ensis  adversarios  sseculuri 
et  ecclesiastica  censura  ab  oppressione  monachorum 

repellunt. (Anno  1109.  Vide  Scheri  librum   De  primordiis  mo- nasterii  Catmosiacensis    ap.    Martene,   Thesaur. 

Anecd.i.  III,  1191). 
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Ad  Henricwv  nbbatem  S.  Vedasli 

(Anno  1109.) 

[Baluz  ,  Mhcell.  edit.  Lnc.  11,  150.] 

Paschalis  episcopup,  servua  servorum  Dni,  dilecto 

filio  HtNiuco  abbatl  sancti  Vedasti,  saiutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Rninor  qucra  de  te  nuper  audivimus  laetitiam 

nol)is  non  tnodicatn  altulit.  Audivimus  enim  qiiod 

assumptis  de  Gluniacensi  congregatione  fralrihus 

mona^terii  tni  inores  corrigere  el  religioni  sludere 

jiim  cccperis  :  quod  nimiutn  religiosos  viroa  qui  te 

novorunt  laelificant.  Monemus  ilaque  et  rogamus  ut 

in  eo  quod  ccepisti  constanter  insistas  el  religionis 

studium  ad  (inein  bonum  perducere  soilicitius 

elabores.  B 
CCLXXXVIII. 

Ad    Deardum    Conalnntienacm     epiicopttm.  —    De 
coinmunicantibus  cum  excommunicatis,et  quomodo 

recipiantur  hierelici. 

(Anno  llOl-illO,  Febr.  6.) 
[Mansi,  Concil.,  XX.  1083  ] 

Paschvlis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rubiii  tralri  Bi;ardo  Constanliensi  episcopo,  salutem 

et  apostolicain  benedictionem. 

Qua3stionum  quas  ad  nos  misisli  latebrns  tuam 

credimus  praesenliam  non  latere:  Caeterum  quia  su- 

pcr  hisper  apostolicain  sedem  postulas  certius  in- 

fortnari  quod  doclrinffisanitas  habeat, respondemus. 
Excommunicatis  enim  coinmunicare  in  his  quae  a 

sacris  sunt  inhibila  canonibus  nullo  mo  lo  sit  lici-  p 
tiim.  Et  voluntate  quidein  coinniunicantes,  sive  sint 

mouachi,  sive  sint  alii,  ejusdem  reatus  flagilio  in- 

volvuntur.  Qiii  vero  autignari  aut  inviti  necessitale 

comtnunicant,  licet  in  oculis  hominuin  contagio 

polluantur,  iion  tamen  proptcr  hoc  reos  in  conspe- 

olu  nterni  judicis  arbitramur.  Porro  excommuni- 

catorum  culavera  de  sanctorum  basilicis  projician- 

lur,  quia  eorum  pulores  ad  superna  oonscandunt, 

sicut  quarlus  Dialogorura  beati  Gregorii  iiber  iiidi- 
cdt,  et  sanctoruin  ipsoruin  revelatione  didicimus  ; 

ideoque  duiii  ea  illic  continentur,  cessandum  adi- 
vinis  olticiis  arbilraraur.  i)e  confecto  ab  hoereticis 

chrisinale  vel  oleo  ratio  suggeril  ul,  pro  divinae  in- 
voc.itioiiis  reverentia  inler  Ecclesiaui  debeat  con- 

cretnari.  Ab  ipsis  hajreticis  venienles  ita  oinnino 

rccipiantur,  sicut  antiquitus  rccipiendos  vel  re- 
ceptos  iuisse  sanctorum  pr^decessorum  nostrorum 

Leonis  et  Gregorii  inonuir.cnta  declarant. 
Daluin  Laterani  vii  Idus  Februarii. 

CCLXXXIX. 

Privilcgium  de  mercalo  et  de  corna  qux  dibatur  in 
duabus  festivilutibus  S.  Remiijii.,  ilem  de  immuni- 
tide  t.stius  Eccle.nfe. 

(Anno  lilO,  Jan.  3.) 

[Vahin,  Archives  administ,  de  la  cille  de  Reims,  tom. 
IV,  p.  255.] 

Pasch.vlis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 
olo  in  Christo  iilio  Azenario  abbati  venerabilis  ino- 

Patrol.  CLXIi!. 

D 

nasterii  Sancti  Remiigii  quod  aecus  urbem  Remen- 
sara  siturn  est,  ejusque  successoribus  regulariter 

promovondis,  in  pprpetuam  rei  metnoriam. 

Sicut  injusia  poscentibus  nullu-i  est  tribuendus 
elfeciu:*,  et  atteia  qux  ud  vcrbum  le(jere  est  in  bulla 
anni  1107,  supra  col.  2lti;  lica  in  qudms  nonnihil 
variat  indicunl  notx  buU.c  priori  subjeclae. 

CCXG. 
Vrioilegium  prn  monasierio  S.  Marix  Florenlinx. 

(Anno  1110   Jan.  9.) 
[Lami,  Eccles.  Florent.,  Munum.,  II,  1182.]